i C. Hec lex i  
ducitur. ad.  
de. l. pecuni-  
am. & q̄ ibi p̄  
bal. post gl.  
C. de condi-  
ob cau. & p̄  
imo. l. l. si ita  
stipulatus es  
sem abste. de  
ver. obli. per  
spec. in. t. de  
salario. s. fi.  
ver. i. p̄. Jo.  
an. in regula  
p̄ctus. i. mer  
ci. quā alle-  
gat ibi pau.  
de ca. vt hic  
per eum.

**Ulm in plures.**

**S**idom<sup>nō</sup> p̄t habitari vel ad habitandum locari debet fieri remissio mercedis: nisi alia equa commoda p̄ficitur hoc dicit. Sed quero de facto qđ accidit i ciuitate. Eugubij tēpō: pacis: quidam conduxit magnas domos intentione & proposito tenendi ibi hospiciū: superuenit guerra propter quā mercatores: & similes ad dictā ciuitatē accedēti poterant. queris vtrūz cōducto: i debeat fieri remissio mercedis: & videtur qđ non: qđ fructuū exiguitas nō inducit remissiones: vt. s. eo. l. si vno. s. cuī quidaz. sed ex ista domo percipitur fructus licet exiguis: qđ potest habita re ipse conductor: & familia sua. ergo per hoc remissio nō debet fieri: qđ in nulla parte istius tituli reperitur qđ conductor: i domus fiat remissio quādo ipse potest cōmode habitare: & etiā aliqualiter incōmode: vt. s. eo. l. habitores. sed hic pōt habitare cōmode magis qđ si venient hospites: ergo nō debet fieri remissio. i cōtrariū & videretur casus hic: qđ locato: tenetur non soluz qđ ipse conductor: frui possit: sed qđ possit alteri locare ut hic: & iste nō potest alteri locare: qđ nemo uenit: ergo debz fieri remissio mercedis. quid dicenduz. Rū. qđ tunc debet fieri remissio mercedis quando ex re locata nullus fructus p̄cipitur vt dixi plene in. l. si merces. s. vis maior. & l. ex cōducto. s. si vis. & l. si vno. s. f. s. eo. Examinemus ergo hoc vtrūz impediatur percipere aliquos fructus. ad qđ scienduz qđ fructus fundi non dicitur soluz ea que ex fūdo percipitur: sed etiā ea que fundi occasiōe percipiuntur: vtputa si esset fundus in quo nullus aliis fructū nāseretur: sed ibi capiebātur fere & aues & similia: tūc cōceretur fructus acupatiōis: & venationis: vt. l. itez si fūdi. s. acupariōis. s. de vſu fructū ita in. p̄posito. aut ille qui conduit domuz cōduxit eoz cā habitatiōis sue: licet cogitaret etiā sic ibi altos hospitare: & tunc qđ fuit cogitatuz inter euīz & dñm soluz de fructu habitatiōis: & qđ illā habitationē h̄re potest nō debet sibi fieri remissio mercedis: vt. s. eo. l. habitatores. aut fuit facta locatio ad tēnendū ibi hospiciū: & sic fuit cogitatū de fructu qui p̄cipitur ex illo ministerio: & ille cōducto: magis habitat ibi ad p̄ebendū ipsuz ministeriuīz qđ sue habitatiōis gratia sicut colonus fundū: & tunc debet fieri sibi remissio mercedis quasi sterilitas supuenit cuīz nulluz fructū p̄cipit. magis enī haberz necesse expēdere in tēnēdis famulis: & in fulcimētis que sūr in hospitio necessaria qđ esset habitatiōis cōmoditas. iō d̄z ei fieri remissio mercedis: vt. d. l. ex cōducto. s. si vis & l. si vno. s. f. s. t. l. si merces. s. vis maior. & qđ ibi dixi. s. eo. aut d̄ hoc dubitatur: & tūc ex qualitate domus cōducte: qđ p̄suētū est ibi tenere hospitiūz: vel ex qualitate p̄sonē cōducētis: qđ est hospitator: vel. p̄ sua habitatiōe nō cōduceret ita magna hospitia vel edificia & similia: tunc isto casu p̄sumit actum es se qđ hospitādi causa cōduceret: & sic ei deberet fieri remissio mercedis: vt. l. cuīz p̄diorūz. C. d. agri. & cēsi. l. exē pro. C. e. & l. si merces. s. vicino. s. e. & j. d. reg. iur. l. semper in stipulatiōibus. nec ob. ista. l. qđ sufficit qđ possit locari ex pte rei hoc est qđ res sit apta ad locandū. i. qđ ipēdimentuz nō veniat ex pte locatois vel rei locate: vt est i casu p̄posito. l. nostra vero loquī quādo impeditētuz venit ex parte rei locate tē.

**Vestimenta.** **C**ū vn<sup>o</sup> cōuenit ex facto alterius p̄ncipaliter deliquētis pōt petere vt p̄ncipalis. primo cōueniaſ vel qđ contra ipsuz actiōes sibi cedans qđ in arbitrio iudicis erit. b. d. quē casuz no. qđ nescio alibi ita bñ declaratū. Habemus alibi exp̄essuz qđ atqđ agaf ex delicto cōtra aliquē ciuititer accusari pōt criminalis p̄ncipaliter delinqēs: vt. C. vbi ciui. act. cri. l. i. & j. ad carbo. l. ij. & no. p. glo. C. de fine instrumētoz. l. fi. Sed qđ prius cōtra vnuīz ex delicto ciuititer: vel rei vindicatione agaf qđ cōtra aliuz agaf ex contractu hoc nō reperitur alibi nisi hic. Item habemus quosdā casus de iure antiquo in qbus p̄t p̄uenit

ad principalez qđ ad euīz qui tenetur accessoře: vt in pluribus tutozib⁹ & administratoz ibus & similib⁹. qui cas⁹ habent omnes suas rōnes separatas. Sed ex isto ter. habemus regulā qđ quādo cōuenit sumptibus p̄uenti: nisi sit multuz difficile. & hoc arbitrio iudicis p̄ hoc. l. vnde qđ tur circa p. in. s. cōmo. s. m. vna z lec. que littera pbaſ hic: nec hoc tibi ibi allegauit tē.

**Lege dicta** **P**ermutatō opis facta locatore nolētē petitionem mercedeſ non impedit hoc dicit.

**Mandati** **S**idolus aduersari dedit cāz cōtractui pōt contrahens penitere & quid dedit repeteř. b. d. vel dic qđ hic loquitur de dolo qui incidit in contractuz. **C**Op. in contractib⁹ nō minoris non est locus penitētē: qđ solo consensu perficiuntur: vt. l. iuris gentiū. in p. in. s. de pac. So. illud cōtinuitur: p̄pter mendaciōz conductoris. **C**Item op. qđ tunc nō debet agi actione ex eo contractu: sed actione de dolo. So. quidaz intelligunt qđ siue dolus dat cām contra cūtū: siue incidat in contractū habet locū actio ex ipso cōtractu. tu dic qđ hic loquī de dolo incidētē in cōtractuz. volebāz enīz edificare & sic p̄cessit volūta & postea cū interrogauerit p̄ quanto fieri potest dixisti minus qđ eēt & ad hoc interuenit dolus: & sic fuit dolus incidentis merito purgatur per actionem ex eo contractu: vt. d. l. ele- ganter. in p̄incipio.

**Missum** **C**olonus nō potest cōdictiōe futura agere. sed pōt agere cōtra dñm vt agat. b. d. quez casuz nota: qđ fortis est. **C**Et no. istū modum agendi: ago vt agas. de quo in. l. iul. s. pe. s. n. i. die vt ibi. **C**Op. de. l. si apes. s. f. j. de fur. gloſ. soluit qđ hic loquitur in partiario colono ibi in eo qui nūmis colit. ista so. non est vera. naz si esset partiarius colonus nō ageret ex cōducto: sed p̄ socio. vt. l. si merces. s. vis maior. s. eo. dic ergo qđ hic loquī in eo qui colit nūmis nō ob. l. si apes: qđ ibi potest agere actione furti non cōdictione furtua. quod declara: vt ibi plene dixi. & etiā dicat Ja. de are.